KONTAKTNI MISTO

CAS, KDY JE MOZNE PYTLE

POIL JMENO MiSTO, ADRESA TELEFON E-MAIL VYZVEDNOUT
Po, St: 8 — 11:30, 12:30 - 17,
Bystfice nad Mikroregion Bystficko, Pfi¢ni 405 |566 590 399 Ut, Ct: 8 — 11:30, 12 - 14:30,
Pernstejnem Jarmila Zemanova (budova MU) 731 575 342 mikroregionbystricko@centrum.cz [Pa: 8 —11:30, 12 - 14
MéU, odbor $kolstvi, rozvoje a Po, St: 8 - 11:30, 12:15 - 17,
Chotébor Jana Jira¢kova pamatkové péce 569 641 172 jirackovaj@chotebor.cz Ut, Ct: 8 - 11:30, 12:15 - 14, P4: 8-13
Po, St.: 8 -11:30, 12:30 - 17, Ut, Ct.: 8-
Gol¢av Jenikov Dana Koudelova MU 569 435 316 bytove@golcuv-jenikov.cz 11:30, 12:30 - 14: 30
Odbor vnéjsich a vnitf. vztahu,
Informacni centrum 569 497 357 Po-P&:9-17
Havli¢kav Brod Ing. Petra Schwarzova Havli¢kovo nam. 57, prizemi 774 642 791 pschwarzova@muhb.cz
Po: 8-11:30, 12:30-17, Ut: 7-11:30, 12-15,
MU, Odbor vystavby a ZP St: 7-11:30, 12:30-17, Ct: 7-11:30, 12-
Hrotovice Ing. Lenka Vitamvasova |Namésti 8. kvétna 1 568 838 538 stavebnid3@hrotovice.cz 15:30, Pa: 7-11:30, 12-14
Horni nam. 300 zdenka.augustova@mesto- Po: 7:30-17, Ut: 7:30 - 15, St: 7:30 - 17,
Humpolec Zderika Augustova Odbor tajemnika 565 518 129 humpolec.cz Ct: 7:30 - 15, P4: 7:30 - 11
Jaromérice nad MU, odbor vystavby, investic a Po, St: 8-12,13-17,
Rokytnou pi Palatova majetku; Nam. Miru 2 568 408 025 palatova@jaromericenr.cz Ut, Ct, Pa: 8- 12, 13 - 14:30
Po, St: 7 - 11:30, 12:15- 17,
Ut, Ct: 7 - 11:30, 12:15 - 15,
Jemnice Bc. Zdenék Hopian TIC Jemnice 721508 737 tic@mesto-iemnice.cz Pa: 7 - 11:30, 12:15 - 14:45
Ing. Petr Holy, Mgr. 564 602 538 holy.p@kr-vysocina.cz Po, St: 8- 16, Ut, Ct, Pa: 8- 13, pfipadné
Jihlava - mimo mésto | Oldfich Sklenar ORR, KrU, Zizkova 16 564 602 562 sklenar.o@kr-vysocina.cz dle domluvy i jindy
Mgr. Hana Skapova,
zastupujici kolega
(nemoc) Bc. Ing. Jan 567 167 739, hana.skapova@jihlava-city.cz. Po, St: 8- 17,
Jihlava - pouze mésto  |Machan¢ik ozP 567 167 721 jan.machancik@iihlava-city.cz Pa: 8- 14
565400505 Po, St: 7 - 16,
Kamenice nad Lipou Petr Hrouzek 0ZP, MU 565432190 petr.hrouzek@kamenicenl.cz Ut, Ct, Pa: 7 - 14
Ledec nad Sazavou Ing. Bc. Lenka Peskova M&U, OZP, Husovo nam. 7 569 729 535, lenka.peskova@ledecns.cz Ut: 7:30 - 11:30, 12:30 - 14, St: 7:30 -
Mgr. Jana Hospodkova 569 729 590 jana.hospodkova@ledecns.cz 11:30, 12:30 - 17, Pa: 7:30 - 13
vedouci OZP, MU 568408381 Po, St: 8- 17,
Moravské Budéjovice |RNDr. Tibor Andrejkovié  |Skodova 728 017 115 724 186 535 tandrejkovic@mbudejovice.cz Ut, Ct, Pa: 8- 15

Namést n. Oslavou

Lenka Chaloupkova

OSM (dvefe 212) MU

568619141, 724
861455

chaloupkova@mesto-namest.cz

Po, St: 7 — 11:30, 12:30 — 17,
Ut, Ct: 6:30 — 11:30, 12 - 14:30,
Pa: 6:30 — 11:30, 12— 14

Po, St: 7-17,
566 598 354 Ut, Ct, Pa: 7 - 14, po telefonické domluvé
Nové Mésto n. Moravé |Ing. Vladimir Dobias ORR, MU 724 947 762 vladimir.dobias@meu.nmnm.cz je mozno pytle vyzvednout v jiny termin
OZP, MU (nam. Svobody 1) - Po, St: 8- 17,
Pacov Zderika Koubkova zamek 565 455 135 koubkova@mestopacov.cz Ut, Ct, Pa: 8- 14
PO - Pa: 8:30 - 12:30, 13 - 17,
Ing. Monika Stépankova _ [TIC, Masarykovo ndm 10 565 326 924 ic@kzpe.cz So: 8:30 - 12:30
Pelhfimov uptesni sbéragum, kdo je viastnik
vedouci Odboru Zivotniho 565 351 415, komunikace a poradi, s kym je nutné
Ing. Josef Slavétinsky prostredi MU Pelhfimov 602 671 471 slavetinsky@mupe.cz vyjednat samotny sbér a nasledny odvoz
561034 912 Po, St: 7 - 16:30,
Pocatky Ing. Pavel HuSa OZP, MU, Horni 87 721 333 076 zivotni@pocatky.cz Ut, Ct: 7 - 15:30, Pa 7 - 13:30
Polna Ing. Petr Denk 0SS, MU 567 559 213 regionalni.rozvoj@mu-polna.cz Po - Pa: 8 -12,12:30 - 16:30
569430811
Pribyslav Edita Ouvinova OSuU, MU 724187012 ouvinovae@pribyslav.cz Po, St: 8 — 16:30, Ut, Ct, P4: 8 — 14
Po, St: 7-17,
Svétla n. Sazavou Jitka Gogeova referent OZP 569 496 644 gogeova@svetlans.cz Ut, Ct:7-13,Pa:7-15
MU, Odbor kultury - Informacni Po, St: 7:30 - 17,
Telt Terezie Vesela stredisko 567 112 407 Terezie.Vesela@telc.eu Ut, Ct, Pa: 8- 16
Simona Mezlikova, Informacni kancelar, MU Trebi¢, |568 896 191 s.mezlikova@trebic.cz;
Trebi¢ Dagmar Nechvatalova; Karlovo nam. 55 568 896 141 d.nechvatalova@trebic.cz Po, St: 8- 17, Ut, Ct, P4: 8- 13
Trest Mgr. Katefina Sommerova | TIC, Rooseweltova 462/6, Trest 567 234 567 sommerova@trest.cz Po-Pa:8-12,13-17
Po, St: 8-17,
Velka Bite$ Miroslava Urbankova Odbor vystavby a ZP 566 789 141 miroslava.urbankova@vbites.cz Ut, Ct, Pa: 8- 13
odbor Zivotniho prostfedi
Velké Meziici Bc. Zdislava Fialkova Radnicka 29/1 566 781 083 fialkova@mestovm.cz Po, St: 7 -17, Ut, Ct, P4: 7-13
Po, St: 8-17,
Ut, Ct, Pa: 8 - 13, po ptedchozi telefonické
nebo emailové domluvé je mozné
Zdar nad Sazavou Mgr. Hana Dadourkova 0OZP, MU 566 688 347 hana.dadourkova@zdarns.cz vyzvednout pytle i mimo stanovenou dobu
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